
externe interne
troisième 

voie
externe interne

troisième 

voie
externe interne

troisième 

voie
externe interne

troisième 

voie
externe interne

troisième 

voie

Musée 5 10 0 135 47 0 79 44 0

Bibliothèque 5 20 2 106 103 1 46 88 1

Archives 8 5 0 32 11 0 29 10 0

Documentation 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 18 35 2 273 161 1 154 142 1 0 0 0 0 0 0

externe externe externe externe externe

Musée 5 206 110 14 5

Bibliothèque 8 134 61 18 8

Archives 2 42 20 7 2

Documentation 1 4 1 1 1

Total 16 386 192 40 16

interne

4

8

2

02

interne

9

16

6

0

143 111 31 14

interne

44

81

16

2

interne

0 0 0 0 0

55 435 297 0 0

0 0

13 43 39 0 0

Total

2025 

CDG 

90

15 182 123 0 0

27 210 135

Spécialités
Nombre de postes ouverts Nombre d'inscrits Nombre de Présents Nombre d'Admissibles Nombre d'Admis

Total Total Total Total

Total

9

16

4

1

30

Total

23

34

13

1

71529

Total

145

124

31

3

303

35

63

11

9

15

4

2

30

Total

250

215

58

6

2023 

CDG 

90

Assistant territorial de conservation du patrimoine et des bibliothèques

Statistiques Grand Est

Spécialités
Nombre de postes ouverts Nombre d'inscrits Nombre de Présents Nombre d'Admissibles Nombre d'Admis

Totalinterne

4

7

2

1

14


