Assistant territorial de conservation du patrimoine et des bibliothèques Statistiques Grand Est

	Spécialités -	Nombre de postes ouverts				Nombre d'inscrits				Nombre de Présents				Nombre d'Admissibles				Nombre d'Admis			
	Speciantes	externe	interne	troisième voie	Total	externe	interne	troisième voie	Total	externe	interne	troisième voie	Total	externe	interne	troisième voie	Total	externe	interne	troisième voie	Total
2025 CDG 90	Musée	5	10	0	15	135	47	0	182	79	44	0	123				0				0
	Bibliothèque	5	20	2	27	106	103	1	210	46	88	1	135				0				0
	Archives	8	5	0	13	32	11	0	43	29	10	0	39				0				0
	Documentation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0				0
	Total	18	35	2	55	273	161	1	435	154	142	1	297	0	0	0	0	0	0	0	0

	Spécialités	Nomb	ore de postes ouv	Nombre d'inscrits			N	lombre de Prése	ents	No	mbre d'Admissi	bles	Nombre d'Admis			
	Speciantes	externe	interne	Total	externe	interne	Total	externe	interne	Total	externe	interne	Total	externe	interne	Total
2023 CDG 90	Musée	5	4	9	206	44	250	110	35	145	14	9	23	5	4	9
	Bibliothèque	8	7	15	134	81	215	61	63	124	18	16	34	8	8	16
	Archives	2	2	4	42	16	58	20	11	31	7	6	13	2	2	4
	Documentation	1	1	2	4	2	6	1	2	3	1	0	1	1	0	1
	Total	16	14	30	386	143	529	192	111	303	40	31	71	16	14	30